РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2020 г.                                      № 4                                  п. Быстрогорский

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Администрации Быстрогорского сельского поселения на 2020 год.
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Быстрогорского сельского поселения на 2020 год.

2. Контрактному управляющему Петрову В.Н. разместить план-график  на официальном сайте РФ http://www.zakupki.gov.ru/ в единой информационной системе в сфере закупок  в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Быстрогорского

сельского поселения

            С.Н.Кутенко